
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 의료급여기금 특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 403,112 390,004 13,108

500 보조금 368,986 355,878 13,108

510 국고보조금등 295,189 284,702 10,487

511 국고보조금등 295,189 284,702 10,487

511-01 국고보조금 295,189 284,702 10,487

< 노인장애인과 > 295,189 284,702 10,487

◎보건복지부 295,189 284,702 10,487

○저소득층 의료지원 236,651 226,822 9,829

○의료급여관리사 58,538 57,880 658

경정 236,651,000원

경정 58,538,000원

520 시ㆍ도비보조금등 73,797 71,176 2,621

521 시ㆍ도비보조금등 73,797 71,176 2,621

521-01 시ㆍ도비보조금등 73,797 71,176 2,621

< 노인장애인과 > 73,797 71,176 2,621

◎복지여성국 73,797 71,176 2,621

○저소득층 의료지원 59,163 56,706 2,457

○의료급여관리사 14,634 14,470 164

경정 59,163,000원

경정 14,634,000원


